
Hora punta Fuera Punta TOTAL             
KW / mes

S/.
Hora punta                 

KW/h
Fuera Punta  

KW/h
Enero 1,180 S/. 73,180.00 41,083.80 217,056.00 258,139.80 62.02 34.82 183.95
Febrero 1,161 S/. 83,121.50 46,669.80 239,210.60 285,880.40 71.59 40.20 206.04
Marzo 1,148 S/. 77,126.00 42,470.60 209,305.20 251,775.80 67.18 37.00 182.32
Abril 1,137 S/. 97,144.50 57,148.20 309,315.00 366,463.20 85.44 50.26 272.04
Mayo 1,148 S/. 77,827.50 43,953.00 221,162.00 265,115.00 67.79 38.29 192.65
Junio 1,149 S/. 71,074.50 42,180.20 196,718.00 238,898.20 61.86 36.71 171.21
Julio 1,168 S/. 65,099.50 35,871.00 168,634.20 204,505.20 55.74 30.71 144.38
Agosto 1,151 S/. 65,544.50 38,438.20 179,000.40 217,438.60 56.95 33.40 155.52
Septiembre 1,152 S/. 67,472.50 40,120.00 187,835.00 227,955.00 58.57 34.83 163.05
Octubre 0 S/. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Noviembre 0 S/. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Diciembre 0 S/. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mes Nº de 
Trabajadores

Consumo de 
agua m3

S/. Consumo de 
agua 

m3/trabajador

Consumo de 
agua S/. / 
trabajador

Enero 1,180 1,593 5,590.00 1.35 4.74
Febrero 1,161 1,820 6,371.00 1.57 5.49
Marzo 1,148 2,110 7,514.50 1.84 6.55
Abril 1,137 1,953 7,008.00 1.72 6.16
Mayo 1,148 1,847 7,462.50 1.61 6.50
Junio 1,149 1,956 7,700.50 1.70 6.70
Julio 1,168 2,033 8,230.50 1.74 7.05
Agosto 1,151 2,080 8,426.50 1.81 7.32
Septiembre 1,152 2,119 8,480.00 1.84 7.36
Octubre 0 0 0.00 0.00 0.00
Noviembre 0 0 0.00 0.00 0.00
Diciembre 0 0 0.00 0.00 0.00

Gasolina 90 

Consumo de energía (KW.h)

INFORMACION LINEA DE BASE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS  GENERALES

CONSUMO DE AGUA POTABLE - AÑO 2010

TRABAJADOR/mes

COMBUSTIBLES - AÑO 2010
Gasolina 98

CONSUMO DE ENERGIA - AÑO 2010

Mes
Nº de 

Trabajadores
Sub total del 

mes S/.

Gls. S/. Gls. S/. Gls. S/.
Enero 1,388.94 19,971.63 241.67 2,613.93 297.64 3,051.76
Febrero 1,388.37 19,964.72 212.00 2,281.14 434.41 4,717.66
Marzo 1,069.63 15,381.20 294.92 3,173.39 505.10 5,485.34
Abril 993.17 14,519.02 324.77 3,548.52 451.70 4,933.45
Mayo 958.73 14,716.59 309.19 3,555.70 420.92 4,667.97
Junio 848.88 13,030.46 432.61 4,974.99 448.76 4,976.76
Julio 741.43 10,986.17 309.85 3,657.26 348.31 3,834.91
Agosto 840.20 12,619.79 449.51 5,254.81 482.74 5,314.98
Septiembre 879.39 13,208.35 471.62 5,513.21 584.47 6,038.69
Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Noviembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mes Nº de 
Trabajadores

Consumo total 
de papel en 

millar

Consumo 
promedio 

p/trabajador en 
millar

VALOR TOTAL 
S/.

VALOR POR 
TRABAJADOR 

S/.

Enero (*) 1,180 0 0.00 0 0
Febrero 1,160 813 0.70 16,519.59 14.24
Marzo 1,148 779 0.68 15,691.50 13.67
Abril 1,137 661 0.58 13,334.60 11.73
Mayo 1,148 653 0.57 13,125.30 11.43
Junio 1,149 737 0.64 15,017.70 13.07
Julio 1,168 548 0.47 11,014.80 9.43
Agosto 1,151 603 0.52 12,120.30 10.53
Septiembre 1,152 743 0.64 14,934.30 12.96
Octubre
Noviembre
Diciembre

(*) Observaciones :
No hubo consumo por inventario del Almacén.

Octanos
Gasolina 90 

Octanos

INFORMACION DE ACUERDO A LOS FORMATOS ENTREGADOS POR EL MINAM

CONSUMO DE PAPEL BOND - AÑO 2010

Diesel 2

Mes

Gasolina 98


